PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2021 №  345
307 910 Курская область, сл.Белая
О  занесении на районную Доску Почета
жителей Беловского района.
        За добросовестный труд и весомый вклад в социально- экономическое развитие Беловского района по итогам 2020 года, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Занести на районную Доску Почета:
	Абакумову

Людмилу Викторовну
	-начальника отдела Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области

	Бочкареву

Людмилу Васильевну

	-врача терапевта терапевтического отделения ОБУЗ «Беловская ЦРБ»

	Бритавченко

Петра Васильевича

	-водителя специальной машины ОБУССОКО «Беловский детский дом»

	Валивахину

Светлану Васильевну
	-социального работника отделения №1 социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ОБУСО «Комплексный Центр социального обслуживания населения Беловского района Курской области»

	Воронцова

Михаила Ивановича
	-заведующего Ильковским ветеринарным участком ОБУ «СББЖ Беловского района»

	Ельникова

Алексея Алексеевича

	-тракториста-машиниста ИП глава КФХ «Пигарев Сергей Павлович»

	Звягину

Татьяну Владимировну

	-заведующую МТФ №1 ООО «Заря» Беловского района Курской области

	Исаенко

Ирину Васильевну

	-оператора машинного доения коров ИП глава КФХ Губарев В.Н.

	Кирпиченко

Андрея Ивановича

	-майора полиции, начальника группы дознания отделения МВД России по Беловскому району

	Кирьянова Алексея Кузьмича
	-бригадира строительной бригады АО «Гарант» Беловского района Курской области

	Климова

Михаила Михайловича
	-оператора животноводческих комплексов и механизированных ферм ООО «Псельское» Беловского района Курской области

	Козлитина

Сергея Васильевича

	-инженера ОАО «Беловское» Беловского района Курской области

	Корнееву

Маргариту Александровну
	-главного специалиста-эксперта отдела по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Беловского района Курской области

	Крухмалёву

Светлану Николаевну

Ларину

Олесю Олеговну
	-воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Псельский детский сад» Беловского района Курской области
-оператора машинного доения коров СХПК «Надежда» Беловского района Курской области

	Литвих

Владимира Александровича

	-главного инженера АО «Беловская ДПМК»

	Луневу

Елену Ивановну

	-руководителя группы учета операций в отделениях почтовой связи обособленного подразделения Беловский почтамт УФПС Курской области АО «Почта России»

	Масленникова

Александра Ивановича
	-электромонтера-водителя АГП распределительных сетей бригады №1 Беловского РЭС

	Олейник

Екатерину Юрьевну
	-учителя географии и биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Беловская средняя общеобразовательная школа»

	Стеценко

Алексея Михайловича
	-тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства ООО «Псельское» Беловского района Курской области

	Шепелева

Геннадия Петровича

	-индивидуального предпринимателя

	Щуров

Артёма Ивановича

	-мастера участка ГРП и промпредприятий Беловской газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Суджа

	Эльдарову

Сахибу Афган-кызы

	-обучающуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Беловская средняя общеобразовательная школа»

	Юрченко

Ивана Ивановича

	-тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства производственного сельскохозяйственного кооператива «Новая жизнь» Беловского района Курской области

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы Администрации Беловского района А.М.Ярыгина.
3.Настоящее постановление опубликовать в АУКО «Редакция газеты «Беловские зори».

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                            Н.В.Волобуев